UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Rua Alcides Vieira Arcoverde 1225, - - Bairro Jardim das Américas, Curitiba/PR, CEP 81520-260

Telefone: 3360-5000 - http://www.ufpr.br/

Edital nº 9/2023/2023

Processo nº 23075.018155/2023-29

OBJETO: Resultado da Etapa II - Análise do Projeto

EDITAL Nº 09/2023 – PPGBIOINF/UFPR
RESULTADO DA ETAPA II - ANÁLISE DO PROJETO PARA O PROCESSO SELETIVO 2023

MESTRADO EM BIOINFORMÁTICA

A Comissão do Processo Seletivo para o Programa de Pós-Graduação em Bioinformática – Curso de
Mestrado, em conformidade com o Edital 04/2023-PPGBIOINF/UFPR,

RESOLVE:
Art. 1º Tornar público a pontuação obtida na Etapa II – Análise do Projeto, prevista no Edital 04/2023,
conforme a tabela abaixo:

Processo SIGA Nome do candidato Pontuação

0.3573.20230409 Margarete Klamas Marzani 80

1.3573.20230412 Maristela Palu Yamashita 82

2.3573.20230412 Lucas Polli Scheidemantel 90

3.3573.20230412 Loren dos Santos 90

4.3573.20230412 Leonardo Vicenzi 82

Documento assinado eletronicamente por SUZANA DE AZEVEDO GOBETTI, SEC COORD
PROG PG EM BIOINFORMATICA, em 04/05/2023, às 08:56, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Comissão de Seleção do Processo Seletivo nomeada pela Portaria 21/2023-SEPT

Colegiado do Programa de Pós-graduação em Bioinformática da Universidade Federal do Paraná

Documento assinado eletronicamente por LEONARDO MAGALHAES CRUZ, PROFESSOR
DO MAGISTERIO SUPERIOR, em 04/05/2023, às 09:47, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por ROBERTO TADEU RAITTZ, PROFESSOR ENS
BASICO TECN TECNOLOGICO, em 08/05/2023, às 12:05, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
5542150 e o código CRC 63E280AF.

Referência: Processo nº 23075.018155/2023-29 SEI nº 5542150

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0